Совет
Иванихинского муниципального образования
Перелюбского муниципального района Саратовской области

Решение  № 5  п. 2

От 31.03.2020 года                                                               село Иваниха

Об обнародовании  проекта
годового отчёта за 2019  год
Иванихинского муниципального
образования

		В  соответствии с  ФЗ – 131  «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»  ст. 52,  Уставом  Иванихинского муниципального образования  ст. 88, с  Положением  о бюджетном  процессе в  Иванихинском  муниципальном  образовании

Совет  решил:
1. Обнародовать проект годового отчёта Иванихинского муниципального образования за 2019 год в специально установленных местах.
Период обнародования 30 дней  с  9:00 часов до 15:00 часов.
Место хранения документов /предложений, замечаний, дополнений – администрация  Иванихинского муниципального образования.   Порядок доступа – свободный.
2. Провести  публичные слушания  по обсуждению  проекта годового отчёта с участием общественных организаций, руководителей учреждений, действующих на территории поселения,  жителей в здании Дома Культуры по адресу: с. Иваниха, ул. Советская,  д. 3,
[bookmark: _GoBack]14 апреля 2020 года  с  10.00 часов  до  12.00 часов.
3. Сбор предложений, дополнений и замечаний по проекту годового  отчёта  Иванихинского МО за 2019 год  будет  производиться  в письменном  виде  с 10.00 часов  до  15.00 часов  комиссией  по подготовке и проведению публичных слушаний  в администрации Иванихинского муниципального образования по адресу:  413760 Саратовская область, Перелюбский район,  с. Иваниха, ул. Советская, д. 3.
4. Результаты публичных слушаний обнародовать в установленных местах для обнародования.
5. Настоящее решение  вступает в силу с момента обнародования.

Глава Иванихинского
муниципального образования			Г.Б. Алмуканов

							Приложение к Решению
							Совета  Иванихинского
							муниципального образования
							№ 5  п. 2  от  31.03.2020 года

Состав  комиссии
по  подготовке  и  проведению  публичных  слушаний  по  проекту  годового  отчёта  Иванихинского  муниципального  образования
за  2019 год.

Председатель  комиссии:  Хлебникова Галина Николаевна – депутат
                                             Совета   Иванихинского МО

Члены  комиссии: Алмуканов Г.Б. – глава Иванихинского МО

Алмуканова Р.К. – главный специалист администрации Иванихинского МО

Саритов И.З.          – депутат Совета Иванихинского МО (по согласованию)
Шевченко Ю.В.     – депутат Совета Иванихинского МО (по согласованию)